PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  231/2004

DATA: 27/12/2004

ASSUNTO: EMENDA ADITIVA Nº 01/2004 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: ACRESCENTA O PARAGRAFO 4º AO ARTIGO 636 DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 005/2004 DO LEGISLATIVO.
RELATOR: Wanderley Paulo da Silva

RELATÓRIO: Aos vinte sete dias do mês de dezembro de 2004, após paralisação da Sessão, fui nomeado pelo presidente ‘ad hoc’ em substituição ao Vereador Alei Fernandes e passo a exarar o seguinte parecer: A Emenda Aditiva é legal, constitucional e cumpre as normas regimentais, portanto sou de parecer favorável a tramitação em Plenário da Emenda Aditiva 01/04  por sua legalidade. Sala de Comissões, 27/12/04.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Wanderley P. da Silva

Relator ‘ad hoc’
	Elso Rodrigues

Membro